S. Anto-
ninus
Car. dia-
conus
Virgo
uirginum
Apo. 19.

Alb. Mag.
S. Anto-
ninus
Alb. Mag.

Ambros.
Hieron.
Cant. 4.

Damasc.

Epiphanius
Deipara
u. uirg.

ginitatem seruare solitas Etiam nunc, inq: r. in nomen ipsius Maria uirgines degere contendunt, & castitatem seruare. Et continere: adeo uerum est illud Ambrosij libro 2. de uirginibus, exemplis potius homines moueri, quam præceptis. Memorat Glycas Pulcheriam Augustam Mariani Imperatoris coniugem, Deiparæ uirginitatem consecrasset, eamque illibatam custodisse usque ad finem.

Gignateno
esse uirgines
Ambros.
Glycas.
Pulcheriam
Augustam

Et de S. Edmundo, qui postea fuit Archiepiscopus Cantuariensis, memorie proditum est in eius uita apud S. rium mense Nouemb. & apud Vincentium Beluac. lib. 31. spec. hist. c. 70. & 71. eum ex consilio cuiusdam Sacerdotis perpetuam uirginitatem coram uirginis imagine uouisse, & anulum, in quo insculpsit fecerat salutationem angelicam, in ipsius Imaginis digito posuisse: ex quo tempore, sicut ipse in obitu falsus est, quoties eiusdem uirginis præsidium inuocauit, ipsa in tentatione prodentium, in persecutione solatiū, in tribulatione remediū, in dolore gaudium sibi celeriter impetrauit. in annulo quoque quo post mortem more pontificali S. Edmundus fuit sepultus, inuentum est insculptum, & inscriptum cunctis uidentibus, atque mirantibus istud, Ave, seu angelica saluatio.

S. Edmūdus
B. Virg. o-
pe uirgini-
tatem
seruat.
S. rium
Beluacens.

Potest de ingenti uirginum utriusque sexus multitudine, qui exemplum Deiparæ sunt imitati, in præsentia aliquid breuiter perstringere decreueram: sed cum ea tractatio in maiorem, quam cogitaueram, magnitudinem euasisset, peculiarem ea de re tractatum edidimus, ubi copiosè de iis egimus, eumque ad finem operis repositimus.

Deiparæ
omnis ad
u. uirgini-
tatem
eandem
do grauius
ærotanti, teste sancto
Antonino
3. part. hist. tit. 23. c. 4. §. 4. qui postea in Ord. inuat.
Prædicatorum à S. Dominico est cooperatus, Reginaldus
cum uigilaret apparuit B. Virgo, eiusque singulas
corporis partes uisione quadam per-
uixit, quo non solum integræ sospitati resti-
tuit, sed etiam carnem eius ab ardore concu-
piscentiæ temperauit, vt ne paruus quidem
libidinis motus in eo pullularit. Eadem Virgo
sanctissima cum puero Iesu, uigilanti beato
Ignatio Loyolæ, cum ad huc esset in seculari
u. uirginitatis
B. Ignatius
serum Imagines ex eius animo deterfit, ita vt
Loyola

29 Nec tantum Deiparæ suo exemplo, uerum etiam peculiari patrocinio, atque præsidio uirgines ad uirginitatem, alio: que ad continentiam seruandam iuuat. Nam & Reginaldus do grauius ærotanti, teste sancto Antonino 3. part. hist. tit. 23. c. 4. §. 4. qui postea in Ord. inuat. Prædicatorum à S. Dominico est cooperatus, Reginaldus cum uigilaret apparuit B. Virgo, eiusque singulas corporis partes uisione quadam per- uixit, quo non solum integræ sospitati resti- tuit, sed etiam carnem eius ab ardore concu- piscentiæ temperauit, vt ne paruus quidem libidinis motus in eo pullularit. Eadem Virgo sanctissima cum puero Iesu, uigilanti beato Ignatio Loyolæ, cum ad huc esset in seculari u. uirginitatis B. Ignatius serum Imagines ex eius animo deterfit, ita vt Loyola